EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº091/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

MARCELA PERIM DE MORAES LUCINDO ME

OBJETO

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PERMISSÃO DE
DIREITO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO, PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE BARRACAS, STANDS,
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO E PONTOS DE VENDAS DE
BEBIDAS NO “2º RODEIO SOLIDÁRIO DE FRONTEIRA”, QUE
SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 17 À 20 DE JULHO DE
2019, NO ESTÁDIO MUNICIPAL “MAURICIO GOULART”,
EVENTO ESTE QUE IRÁ COMPOR AS FESTIVIDADES DE
COMEMORAÇÕES DO 76º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE
FRONTEIRA.

VALOR GLOBAL

R$96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS)

PRAZO

17/07/2019 - 22/07/2019

PROCESSO

0026754

MODALIDADE

Pregão Nº 62/2019

FRONTEIRA-MG., 15 de julho de 2019

                                                  ELAINE PINESSO
                                                      PREGOEIRA